

N.A. NISSEN SPEDITION & TRANSPORT ApS

Oliefabriksvej 61, st
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Klaus Nissen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

N.A. NISSEN SPEDITION & TRANSPORT ApS

Oliefabriksvej 61, st

2770 Kastrup

Telefonnummer: 32523258

CVR-nr: 21831891

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

RevisorREVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kronager 33

2791 Dragør

DK Danmark

CVR-nr: 32147437

P-enhed: 1015254161

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive speditionsvirksomhed samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 521.728 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.659.209	1.383.437
Personaleomkostninger		-890.969	-761.071
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.700	-4.700
Resultat af ordinær primær drift		763.540	617.666
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.191	20.712
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-80.038	-92.865
Andre finansielle omkostninger		-13.552	-2.085
Ordinært resultat før skat		677.141	543.428
Skat af årets resultat	1	-155.413	-126.486
Årets resultat		521.728	416.942
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		521.728	416.942
I alt		521.728	416.942

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		291.587	211.587
Immaterielle anlægsaktiver i alt		291.587	211.587
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.100	18.800
Materielle anlægsaktiver i alt		14.100	18.800
Anlægsaktiver i alt		305.687	230.387
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.138.103	802.647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		182.407	180.570
Andre tilgodehavender		2.185	36.561
Tilgodehavender i alt		1.322.695	1.019.778
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	868.112
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	868.112
Likvide beholdninger		2.767.479	1.182.818
Omsætningsaktiver i alt		4.090.174	3.070.708
Aktiver i alt		4.395.861	3.301.095

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		707.334	185.607
Egenkapital i alt		832.334	310.607
Hensættelse til udskudt skat		176	242
Hensatte forpligtelser i alt		176	242
Gæld til banker		0	26.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.099.128	747.642
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.134.937	1.945.742
Skyldig selskabsskat		161.036	126.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.063	85.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.655	23.545
Deposita		34.532	34.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.563.351	2.990.246
Gældsforpligtelser i alt		3.563.351	2.990.246
Passiver i alt		4.395.861	3.301.095

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	155.479	126.244
Ændring af udskudt skat	-66	242
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>155.413</u>	<u>126.486</u>

Selskabet har i indkomståret ikke selvstændigt betalt selskabsskat.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3